

Ryttarbrev

Varmt välkommen till Gneisti KM Finaldag 7 okt 2023 på Wången

Har du frågor är vi glada om du i första hand mejlar till tavling@gneisti.nu och i andra hand per telefon till tävlingsledare Sara Sandqvist på telefon 070 532 18 21

Elektronisk incheckning!

Skicka foto på följande dokument:

- grundvaccination och obruten vaccinationskedja, i enlighet med nationella vaccinations reglementet.
- Underskriven ryttarförsäkran

till Maarit via **SMS till 070-224 24 62.**

Incheckning skall skickas **senast fredag 6 okt kl 17**, bekräftelse på godkänd incheckning kommer löpande och senast fredag kl 20. **Var god respektera tiden** och checka in i god tid före tävlingsstart!!

Nationella vaccinationsregler gäller, läs mer på

<https://www.icelandichorse.se/tavling/tavlingsregler/Vaccination/>

Information ang inbetalning:

Gneisti tar sig rättigheten att kontrollera att betalningar kommit in korrekt. Om så inte är fallet senast fredag 6 okt kommer inblandade ekipage att strykas från startlistan!

Ryttarmöte: kl 08:30 utanför Stall F

Tävlingen går efter Svenska islandshästförbundets tävlingsreglemente gällande utrustning osv.

Tidsprogram: Preliminärt tidsprogram kommer att publiceras på hemsidan och evenemanget “Gneisti KM finaldag” på Gneisti’s Facebook sida. Eventuella ändringar annonseras via speaker och Gneisti’s Facebook-sida.

Startlistor och resultat: Publiceras i evenemanget på Facebook och på anslagstavlan vid sekretariatet.

Strykningar: Skall meddelas *senast 1 timme* innan grenstart i sekretariatet under pågående tävling. När sekretariatet är stängt skall det göras skriftligt på SMS till tävlingsledare Sara Sandqvist, invänta en bekräftelse för att den är giltig.

Uppstallning: Uppställningslista kommer publiceras i evenemanget samt finnas på tavla i stall F där uppställningen sker. Boxarna lämnas väl mockade, ej tömda, vid avresa. Omockad box *debiteras 500 kr* i efterhand. Frågor kring box ställs till ansvarig Sara Sandqvist 070 532 18 21

Parkering: Parkera hästtransporter på lämplig plats i stallområdet, får ej stå i vägen för dörrar och vägar pga framkomlighet vid uttryckning. Bilar parkeras på parkeringen vid Wärdshuset/administrationen. Publik hänvisas till att parkera vid Wärdshuset.

OBS.Ingen publikparkering får ske uppe vid banan och vid maskinhallen!

Framridning: Sker på ridbanan innanför travbanan eller på travbanan. Visa hänsyn för eventuella ekipage med vagn.

Måltider: Wärdshuset är öppet för lunch. Gneisti säljer fika och toast i fikaboden uppe vid banan.

Domare: Kicki Flank

Tävlingsledare:

Sara Sandqvist, mejl: tavling@gneisti.nu och 070 532 18 21

Sekretariat: Helle Sörensen, 076-1058971

Varmt välkomna till KM finaldag på Wången!
Gneisti islandshästförening